РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАРИЧИХИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.12.2022 г.                                                                                                      № 32

с. Ларичиха

	Об отмене постановления № 17 от 02.08.2021 г. «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства на территории  Ларичихинского сельсовета Тальменского района Алтайского края»

На основании протеста прокурора Тальменского района  № 02-46-2022 от 30.11.2022 г. на Постановление Администрации Ларичихинского сельсовета № 17 от 02.08.2021 г. «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства на территории  Ларичихинского сельсовета Тальменского района Алтайского края»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Отменить Постановление Администрации Ларичихинского сельсовета № 17 от 02.08.2021 г. «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства на территории  Ларичихинского сельсовета Тальменского района Алтайского края».

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде Администрации сельсовета.

3.
Контроль за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю за собой.
Глава Администрации

                       И.Ю. Ударцева